CONVOCA PARA 2ª CHAMADA

EDITAL UNIFICADO Nº 001– (CTAG/IFB), DE 10 DE MARÇO DE 2016

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2016

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA, nomeado pela Portaria Nº 515, de
07 de março de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 11de março de 2016,
torna público o Processo Seletivo para a concessão de auxílios dos Programas de
Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2016 – 1º Semestre Letivo.

Nº MATRÍCULA TIPO

31 15208100025 G1

 32 151054130035 G1

33 152054110010 G1

30 152058100021 G2

81 151065260053 G2

82 161054120004 G2

84 152054130024 G2

Nº MATRÍCULA TIPO

13 152052610002 Proeja

Nº MATRÍCULA TIPO

03 152058100017 Moradia

Observação: Comparecer na CDAE, entre os dia 26/04/2016 e 27/04/2016
(Terça e Quarta-feiras), das 11:00 às 17:00 horas, munido dos documentos originais
e cópias do RG / CPF.

LEONARDO MOREIRA LEODIDO

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Portaria IFB n° 515 de 07/03/2016